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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 2.5 453578 ja

BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012 R F 2.3 452860 ja

HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012 R F 2.14 461169 ja

HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R F 3.9999 513145 ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 2.6 458071 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 3.9999 445579 ja

JANZ Friederike HE Homburger TG 2012 R F 2.13 448863 ja

LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011 R F 2.2 406503 ja

LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012 R F 2.4 457266 ja

MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2012 R F 2.11 471147 ja

TENELSEN Emily HE Homburger TG 2012 R F 2.9 467999 ja

TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.12 118215 ja

TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011 R F 2.8 497890 ja

WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012 R F 2.1 453584 ja

ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.17 411099 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach 2011 L F 2.15 452932 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 71.0000 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC F ja

2. 2 002 54.5000 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim F ja

3. 2 003 46.0000 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC F ja

4. 2 004 43.0000 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen F ja

5. 2 005 42.5000 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

6. 2 006 38.0000 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

7. 2 008 21.5000 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg F ja

8. 2 009 21.0000 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG F ja

9. 2 011 14.0000 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach F ja

10. 2 012 13.3000 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt F ja

11. 2 013 13.0000 GER JANZ Friederike HE Homburger TG F ja

12. 2 014 12.0000 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC F ja

13. 2 015 11.0000 GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach F ja

14. 2 017 6.7000 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt F ja

T15. 9 000 0.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T16. 9 000 0.0000 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Hessische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Dr. Michael Kaib

Turnierleitung

Dr. Michael Kaib
Michael Zanner
Norman Traar
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.03. 18:31

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.03. 18:31

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Hessische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

VON QUAST Maximilian, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANZ Friederike GER Homburger TG 1 1 V 1 V4 2 11 8 0.500 3 3.
HÜLSE Lina GER FS TV Langen 2 V2 V 2 V 3 14 6 0.750 8 2.
CHRYSIKOU Vasiliki GRE FC Offenbach 3 0 0 1 3 0 4 20 0.000 -16 5.
WIEDENROTH Leana GER Darmstädter FC 4 V V4 V V4 4 18 5 1.000 13 1.
TÜRKIS Isabela GER TV Dieburg 5 1 1 V 1 1 8 16 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 9

FROHWEIN Moritz, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 1 V V V 4 3 19 12 0.750 7 1.
HENKEL Marie GER Darmstädter FC 2 2 2 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.
TENELSEN Emily GER Homburger TG 3 4 V 3 2 1 14 17 0.250 -3 4.
ZHONG Kayla GER SKG Oberhöchstadt 4 1 V V V 3 16 13 0.750 3 3.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 5 V V V 4 3 19 12 0.750 7 1.

Runde 3 | Bahn 10

PETERSOHN Linda, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HILLEBRAND Klara GER Der Fechtverein.Bonn 1 2 0 3 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
LODDE Annabelle GER MTV Giessen 2 V V V 1 3 3 19 16 0.600 3 3.
MANCUSO Isabella GER FC Offenbach 3 V 2 V 1 2 2 15 19 0.400 -4 4.
TRUSHEIM Luisa GER SKG Oberhöchstadt 4 V 2 4 1 0 1 12 23 0.200 -11 5.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 5 V V V V 4 4 24 8 0.800 16 2.
BRANDAU Lou GER Darmstädter FC 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRANDAU Lou Darmstädter FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER WIEDENROTH Leana Darmstädter FC 4 4 18 5 1.000 13 Q

3 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 5 24 8 0.800 16 Q

4 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 3 4 14 6 0.750 8 Q

5 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 3 4 19 12 0.750 7 Q

7 GER ZHONG Kayla SKG Oberhöchstadt 3 4 16 13 0.750 3 Q

8 GER LODDE Annabelle MTV Giessen 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER JANZ Friederike Homburger TG 2 4 11 8 0.500 3 Q

10 GER MANCUSO Isabella FC Offenbach 2 5 15 19 0.400 -4 Q

11 GER TENELSEN Emily Homburger TG 1 4 14 17 0.250 -3 Q

12 GER TÜRKIS Isabela TV Dieburg 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER TRUSHEIM Luisa SKG Oberhöchstadt 1 5 12 23 0.200 -11 Q

14 GER HENKEL Marie Darmstädter FC 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GRE CHRYSIKOU Vasiliki FC Offenbach 0 4 4 20 0.000 -16 Q

16 GER HILLEBRAND Klara Der Fechtverein.Bonn 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 5 5 25 11 1.000 14

2 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 4 4 18 5 1.000 13

3 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 4 5 24 8 0.800 16

4 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 3 4 14 6 0.750 8

5 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 3 4 19 12 0.750 7

6 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 3 4 19 12 0.750 7 T5

7 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 3 4 16 13 0.750 3

8 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 3 5 19 16 0.600 3

9 GER JANZ Friederike HE Homburger TG 2 4 11 8 0.500 3

10 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2 5 15 19 0.400 -4

11 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG 1 4 14 17 0.250 -3

12 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 1 4 8 16 0.250 -8

13 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 1 5 12 23 0.200 -11

14 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 0 4 6 20 0.000 -14

15 GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach 0 4 4 20 0.000 -16

16 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 0 5 7 25 0.000 -18
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

WIEDENROTH Leana (2)
HE Darmstädter FC

GER   V

HILLEBRAND Klara (16)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   2

R: VON QUAST Maximilian (GER)

Bahn 5

TENELSEN Emily (11)
HE Homburger TG

GER   3

LODDE Annabelle (8)
HE MTV Giessen

GER   V 7

R: VON QUAST Maximilian (GER)

Bahn 1

LOBE MANGA Aurelia (6)
HE TG Dörnigheim

GER   V

MANCUSO Isabella (10)
HE FC Offenbach

GER   3

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 1

TÜRKIS Isabela (12)
HE TV Dieburg

GER   4

HÜLSE Lina (4)
HE FS TV Langen

GER   V

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 11

HILLEBRAND Klara (16)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

JANZ Friederike (9)
HE Homburger TG

GER   7

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 9

TÜRKIS Isabela (12)
HE TV Dieburg

GER   V

TRUSHEIM Luisa (13)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   3

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 8

HENKEL Marie (14)
HE Darmstädter FC

GER   6

TENELSEN Emily (11)
HE Homburger TG

GER   V

R: WALL Alexandra (GER)

Bahn 1

MANCUSO Isabella (10)
HE FC Offenbach

GER   V

CHRYSIKOU Vasiliki (15)
HE FC Offenbach

GRE   5

R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 6

1
BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   V

16
HILLEBRAND Klara
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   0

  R: WALL Alexandra (GER)

  Bahn 2

9
JANZ Friederike
HE Homburger TG

GER   2

8
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   V 3

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

  Bahn 6

5
ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   V

12
TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER   2

  R: WALL Alexandra (GER)

  Bahn 10

13
TRUSHEIM Luisa
HE SKG Oberhöchstadt

GER   7

4
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   V

  R: ZANNER Aurelie (GER)

  Bahn 4

3
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

14
HENKEL Marie
HE Darmstädter FC

GER   2

  R: PETERSOHN Linda (GER)

  Bahn 4

11
TENELSEN Emily
HE Homburger TG

GER   2

6
LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: PETERSOHN Linda (GER)

  Bahn 10

7
ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

10
MANCUSO Isabella
HE FC Offenbach

GER   3

  R: ZANNER Aurelie (GER)

  Bahn 2

15
CHRYSIKOU Vasiliki
HE FC Offenbach

GRE   2

2
WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 11

BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   V

LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   7

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 9

ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   V

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   3

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 8

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   3

R: WALL Alexandra (GER)

Bahn 1

ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   5

R: PERELMANN Mark (ISR)



Die goldene Maske von Maintal

Maintal-Dörnigheim (GER)
02.03.2024 - 10:30

Fechten

Florett Damen U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde Dörnigheim 1882 e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     02.03.2024 18:31 2 / 2

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   8

8
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   V

  R: VON QUAST Maximilian (GER)

  Bahn 1

5
WIEDENROTH Leana (2)
HE Darmstädter FC

GER   V

4
ZHONG Kayla (7)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   7

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 3

3
ALTUNTAS Su Helen (5)
HE Darmstädter FC

GER   6

6
HÜLSE Lina (4)
HE FS TV Langen

GER   V 9

  R: PETERSOHN Linda (GER)

  Bahn 9

7
LOBE MANGA Aurelia (6)
HE TG Dörnigheim

GER   V

2
IWERSEN Marte (3)
NR ETUF Essen

GER   6

  R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 3

LODDE Annabelle (8)
HE MTV Giessen

GER   2

WIEDENROTH Leana (2)
HE Darmstädter FC

GER   V 5

R: VON QUAST Maximilian (GER)

Bahn 4

HÜLSE Lina (4)
HE FS TV Langen

GER   5

LOBE MANGA Aurelia (6)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: PETERSOHN Linda (GER)

Bahn 9

WIEDENROTH Leana (2)
HE Darmstädter FC

GER   7

LOBE MANGA Aurelia (6)
HE TG Dörnigheim

GER   V 8

R: PERELMANN Mark (ISR)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2 U

2 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 4 U

3 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 6 U

4 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 8 U

5 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 10 L 6

6 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG 11 L 5

7 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 12 L

8 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 16 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 1 U

2 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 3 U

3 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 5 U

4 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 7 U

5 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2 L

6 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 4 L

7 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 6 L

8 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 8 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

2 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012

3 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

3 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012

8er Tableau

5 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012

6 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

7 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

8 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2012

10 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG 2012

11 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011

12 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER JANZ Friederike HE Homburger TG 2012

14 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011

15 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012

16 GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN TÜRKIS Daniel 2 1 3 0 0

PETERSOHN Linda 1 2 1 1 5 0 0

WALL Alexandra 2 1 1 4 0 0

D LODDE Leonard 0 0 0

LOTT Felix 0 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 0 0 0

ECKSTEIN Seana 0 0 0

D EMMERICH Jaron 0 0 0

FROHWEIN Moritz 1 1 0 0

CN TRAAR Christopher 0 0 0

VON QUAST Maximilian 1 1 2 1 5 0 0

D ZANNER Aurelie 2 1 1 4 0 0

D REKOW Jan Moritz 0 0 0

LUDWIG Daniel 0 0 0

CN WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 2 2 0 0

ISR N B CN PERELMANN Mark 2 1 2 1 6 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

Silber GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012

Bronze GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

Bronze GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012


